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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlu olsun

Büyük Atatürk’ün çocuklarımıza hediyesi 
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Küçükçekmece’de

2023’ün faaliyet
raporu kabul edildi

Küçükçekmece 
Belediye Başkanı 

Kemal Çebi

Küçükçekmece Belediyesi’nin 2023 Fa-
aliyet Raporu, Küçükçekmece Belediye 
Meclisi Nisan ayı 2. Birleşiminde oy çok-
luğuyla kabul edildi. Meclis oturumun-
da Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, Küçükçekmece Belediyesi AK Parti 
Meclis Üyesi Nejat Öztürk ve Küçükçekme-
ce Belediyesi AK Parti Grup Başkanvekili 
Özlem Erol birer konuşma yaptılar. n 5’TE

31 Mart’ta yapılan yerel 
seçimlerde CHP’den 
Üsküdar Belediye 
Başkanı seçilen Sinem 
Dedetaş, bir dizi 
ziyaretler yaptı. n 11’DE

Kadıköy Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı için çocuklara dopdolu bir 
program hazırladı. n 8’DE

Dedetaş’tan
nezaket
ziyaretleri

KADIKÖY’ÜN PARKLARI
23 Nisan coşkusuyla doldu

Çekmeköy Belediyesi araç filosunda bulunan 34 
CKM 34 plakalı TOGG, Çekmeköy’de ikamet eden 
şehit ve gazi yakınlarının ailelerinin düğün, ni-
şan ve sünnet gibi özel günlerinde vatan için ser-
dengeçen kahramanların birinci dereceden ya-
kınlarına ücretsiz olarak tahsis ediliyor. n 11’DE

Çekmeköy’de
örnek
TOGG
hamlesi

CHP çoğunluklu İBB’de yeni dönem başladı
BiR DEVRiN SONU

İBB 9’ncu seçim dönemi ilk 
oturumu, 31 Mart 2024 yerel 

seçimlerinden üçüncü kez 
başarıyla çıkan Başkan Ekrem 
İmamoğlu tarafından açıldı. 

Oturumu açmadan önce, 
kendisi dışında 316 kişiden 

oluşan İBB Meclis üyelerinin 
ellerini tek tek sıkan 

İmamoğlu, ayakta alkışlandı.

İBB’DE 1994’TEN BERİ İLK KEZ 
ÜYE  DAĞILIMI DEĞİŞTİ 

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) 9’ncu seçim döne-
mi ilk oturumu, 31 Mart 2024 
yerel seçimlerinden üçün-
cü kez başarıyla çıkan Baş-
kan Ekrem İmamoğlu tarafın-
dan açıldı. İmamoğlu, oturu-

mu açmadan önce, kendisi dı-
şında  316 kişiden oluşan İBB 
Meclis üyelerinin ellerini tek 
tek sıktı.Meclis’te yaşananlar 
sosyal medyanın da gündemi-
ne düştü. İmamoğlu ile birlik-
te 317 üyenin olduğu mecliste 
CHP 186, Ak Parti 123, MHP 6, 
BBP 2 sandalye ile temsil edili-
yor. 1994 yılında Recep Tayyip 

Erdoğan’ın belediye başkanı se-
çilmesinin ardından Erdoğan’a 
muhalif hiçbir parti İBB’de 
mecliste sandalye sayısından 
üstünlük sağlayamamıştı. 

Yıllar sonra ilk kez AK 
Parti’nin önergesi CHP’nin ço-
ğunluk olması nedeniyle oy 
çokluğuyla reddedildi.

n DEVAMI SAYFA 9’DA

Geçtiğimiz günlerde Mehmet Ali Yılmaz İlkoku-
lu öğrencileri okullarına dondurma bırakmak 
için gelen ve içerisinde İsrail’e destek olan mar-
kanın ürünlerinin yer aldığı kamyonu hiçbir 
yönlendirme olmadan protesto etmişti. n 8’DE

ÜMRANİYELİ ÇOCUKLAR,
Gazzeli arkadaşlarına seslendi

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, il-
çenin 18 mahallesindeki muhtarlarla sabah 
kahvaltısında bir araya geldi. n 4’TE

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
hafta sonu mesaisine Ataşehir’deki parkları 
ziyaret ederek başladı. n 10’DA

İstanbul’un önemli sahilleri, başta turizm sektörün-
dekiler olmak üzere özel şirketler tarafından tama-
men kapatılmış durumda. Beyoğlu Belediyesi’nin 
kaçak bir kulübeyi kaldırmasının ardından başlayan 
tartışma yeni dönemde önem kazanabilir.n 3’TE

31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerde Cum-
huriyet Halk Partisi’nden Sancakte-
pe Belediye Başkanı olarak seçilen Al-
per Yeğin, CHP’nin Anıtkabir çıkarması-
na ve Ankara’da yapılan Yerel Yönetimler 
Çalıştayı’na katıldı. n 10’DA

Sarıyer Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir heyecanla tam 
da o ruha yakışır biçimde birbirinden renkli 
etkinliklerle kutluyor.. n 10’DA

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, va-
tan uğruna canını ortaya koyanları Şehitler 

Haftası’nda unutmadı. Güzel, ilçede bir dizi 
etkinlikle şehitlere vefa gösterdi. n 7’DE

Maltepe’de kadın egemenliği

Adıgüzel’den hafta sonu mesaisi

Sarıyerli çocuklar Cumhuriyet 
RUHUYLA 23 NİSAN’I KUTLUYOR

Çatalca’da şehitlere vefa

İstanbul’un sahillerine 
‘TURiZM’ iŞGALi

Büyükçekmece
TAM KADRO 

ANITKABİR’DE

SAYFA 6’DA

Beşiktaş 23 Nisan Beşiktaş 23 Nisan 
coşkusuylacoşkusuyla

dolup taşacak!dolup taşacak!
SAYFA 6’DA

Alper Yeğin Anıtkabir 
çıkarmasına katıldı

23 Nisan Ulu-
sal Egemen-
lik ve Çocuk 
Bayramı Şiş-
li Belediye-
si tarafın-
dan düzen-
lenecek özel 
etkinlikle-
rin yanı sıra 
ünlü sanat-
çı Hadise’nin 
konseriyle 
coşkuyla kut-
lanacak.
n 4’TE

Şişli’de 23 Nisan’da 
‘HADİSE’ VAR
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Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda, 
bayram coşkusunu doyasıya yaşa-
mak için tüm çocukları ve ailelerini 
Beşiktaş’ta gerçekleşecek etkinlik-
lere davet etti.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan etti-
ği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı her sene olduğu gibi 
bu sene de Beşiktaş’ta coşkuyla kut-
lanacak. 23 Nisan kutlamalarının 
merkezi ise birbirinden renkli et-
kinlik alanları ve 22 çeşit oyun gru-
bunun kurulacağı Beşiktaş Beledi-
yesi İsmet İnönü Spor Tesisleri ola-
cak. Saat 13.00’te başlayıp 17.00’ye 
kadar sürecek etkinliklerde çocuk-
lar doyasıya eğlenecek. 

ORTAKÖY VE AKATLAR’DA ÇOCUK 
OYUN GÖSTERİMLERİ 

Ortaköy ve Akatlar Kültür Merke-
zinde çocuklar için özel olarak hazır-
lanan tiyatro gösterimleri gerçekle-
şecek. Ortaköy Kültür Merkezi’nde 
iki seans olarak saat 12.00 ve 
14.00’te ‘Mutluluk Denince Akla Ço-
cuk’ oyunu gösterimi gerçekleşe-

cek. Saat 13.00’da Akatlar Kültür 
Merkezi’nde ise ‘Dünya Bizim Evi-
miz’ çocuk oyunu gösterimi olacak.

ZEYNEP BİRSİN ÇOCUK 
OKURLARIYLA BULUŞACAK

23 Nisan özel etkinlikleri kapsa-
mında çocuk kitapları yazarı ve eği-
timci Zeynep Birsin çocuk okurla-
rıyla Beltaş Kitap Kafe’de bir araya 
gelecek. Kitap sevgisi ve kitap oku-
ma alışkanlığı konularının da ele 
alınılacağı söyleşide çocuklar kitap-
larını yazar Zeynep Birsin’e imza-
latma fırsatı da bulacak.

BEŞİKTAŞLI VATANDAŞLAR ATA’NIN 
HUZURUNA ÇIKACAK

Beşiktaşlı vatandaşlar için özel 
günlerde geziler düzenleyen Beşik-
taş Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda da 
vatandaşları Ata’nın huzuruna çı-
karacak. Beşiktaşlılar 23 Nisan’ı 
kutlamak ve Ata’ya minnetleri-
ni sunmak üzere 22 Nisan gecesi 
Ankara’ya doğru yola çıkacak. Yurt-
taşlar Anıtkabir ve Cumhuriyet Mü-
zesi ziyareti gerçekleştirecek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beşiktaş 23 Nisan coşkusuyla dolup taşacak!
Beşiktaş Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı düzenleyeceği bir dizi etkinlikle kutlayacak. İsmet İnönü Spor Tesisinde 
çeşitli oyun aktivitelerinden sahne showlarına, tiyatro gösterimlerinden söyleşi ve imza gününe kadar pek çok etkinlik gerçekleştirecek.

GAZİOSMANPAŞA’da
bu 23 Nisan sıra dışı olacak
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı birbirinden renkli etkinliklerle festival havasında 
kutlamaya hazırlanıyor. Belediye bahçesinde konserler ve atölye 
etkinlikleri ile başlayacak olan coşku, Küçükköy Meydanı’nda 
yapılacak kortej yürüyüşü ile zirveye ulaşacak.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla belediye bahçesinde 
düzenlenecek etkinlikte, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi Sanat Akademisi’nin yetenek-
li çocukları, vatandaşlara unutulmaz bir 
müzik ziyafeti sunacak. Akademi bün-
yesinde eğitim gören öğrenciler tarafın-
dan hazırlanan 3 farklı tiyatro oyunu da 
seyircilerle buluşacak.

ATÖLYE ETKİNLİKLERİ VE İKRAMLAR 
ÇOCUKLARI BEKLİYOR

Eğlenceli ve eğitici atölye etkinlikle-
ri de belediye bahçesinde çocukları bek-
liyor olacak. Kurulacak stantlarda kuru 
boya, heykel, ebru, akıl oyunları, model 
uçak, çanta tasarım, VR deneyimi, doğa 
ve teknoloji gibi çok sayıda atölye etkin-
liği miniklere heyecanlı anlar yaşatacak. 

Öte yandan pamuk şeker, patlamış mı-
sır, limonata ikramlarının yanı sıra yüz 
boyama ve balon stantları ile çocuklar 
unutulmaz bir festival yaşayacak.

KÜÇÜKKÖY’DE 23 NİSAN KORTEJ 
YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENECEK

Gaziosmanpaşa’da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamala-
rının ikinci adresi ise Küçükköy Meyda-
nı olacak. Saat 19.00’da, Sokullu Meh-
met Paşa Caddesi üzerinden başlayacak 
olan kortejde binlerce vatandaş, Türk 
bayrakları ve marşlar eşliğinde Küçük-
köy Meydanı’na yürüyecek. Etkinlik-
ler meydanda düzenlenecek olan sahne 
programı ile son bulacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Geçtiğimiz günlerde Beyoğlu Be-
lediyesi tarafından yapılan kaçak 
yapı kaldırma hamlesi yeni bir tar-
tışmanın fitilini ateşledi. Kamu-
ya ait Türkiye Denizcilik İşletmele-
ri AŞ’nin İstanbul’daki Galata Köp-
rüsü tarafında kalan sahil alanını Le 
Vapeur Magique isimli şirketin bo-
ğaz turu yapan vapuru “Özel rıhtım” 
olarak vermesi üzerine, bölgede ya-
şanan kıyı işgalleri yeniden günde-
me geldi. Şirketin alana kurduğu ya-
pılar CHP’li Beyoğlu Belediyesi tara-
fından kaldırıldı. Ancak alanda yıl-

lardır yapılan tüm itirazlara karşın 
Galataport ve Hong Kong merkezli 
bir otel bulunuyor. 

1200 METRELİK SAHİL ŞERİDİ 
‘KAPALI’

Proje ile ismi Galataport olan ve 
Karaköy’den Tophane’ye kadar uza-
nan 1200 metrelik sahil şeridi, 16 
Mayıs 2013’te Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’na bağlı Özelleştirme İda-
resi Başkanlığı tarafından ihale edil-
di. Doğuş Holding, 702 milyon do-
larla ihaleyi kazandı. Doğuş bu iha-

leleyle bölgenin 30 yıllık işletmesi-
ni aldı.

Doğuş Grubu’na ait Galataport’a 
karşı başta Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) olmak üze-
re birçok dava açıldı. Ancak bölgenin 
hem siluetini hem kültürel hafızası-
nı yok ettiği belirtilen yapı alana di-
kildi. Bununla birlikte “İstanbul’un 
sahilini halka açıyoruz” ve “Deniz 
Senin, Şehir Senin” sloganları kulla-
nılmasına karşın bölgeye hem lüks 
cruise gemileri yanaştı hem de he-
men yanına otel yapıldı. Hong Kong 

merkezli lüks otel zincirine ait otel, 
Galataport’un içerisine yapılarak sa-
hili kapattı. Kanunlara göre halkın 
kullanımına açık olması gereken ala-
na havuz yapıldı. Denize sıfır olan 
proje Ocak 2023’te hizmete başladı. 
Otel ayrıca bölgedeki Merkez Han, 
Karaköy Yolcu Salonu ve Çinili Han 
olarak bilinen tescilli binalara yapıl-
dı. Bu binalar da Türkiye Denizcilik 
İşletmeleri tarafından kullanıldıktan 
sonra, ihaleyle özelleştirilmişti.

SERKAN HORUZ 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkan Yardımcı-
sı ve İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat’ın sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada özellikle çalışan-
lar için ev almanın imkânsız hale 
geldiği ve hükümetin bu krizi çözme 
kapasitesi olmadığı ifade edildi.

CHP’li Karabat, hükümetin tu-
tarsız ekonomi politikalarının bede-
lini ülkece ödediğimizi ifade ederek; 
“Erdoğan’ın ‘Faiz sebeptir, enflasyon 
neticedir’ tezinden vaz geçildi. An-
cak bu makas değişikliğinin bedelini 
ağır bir biçimde ödüyoruz.” dedi.

“TÜİK’e göre, 2023 yılında konut 
satışları bir önceki yıla göre %17,5 
azalarak 1 milyon 225 bin 926 olarak 
gerçekleşti. Ancak 2024 Şubat ayın-
da açıklanan verilerinde konut satış-
larında %17,3 artış kaydedildi. Bu-
gün açıklanan Mart ayı verilerinde 
ise bir önceki yılın aynı ayına göre 
%0,1 azalma kaydedildi. Ekonomi-
de ve alım gücünde geriye gidiş ol-
duğu halde bu artış üzerinde durul-
malıdır” diyen Karabat sözlerini şöy-
le sürdürdü: “Bu veriler dikkatli in-
celendiğinde kredili /ipotekli satış-
ların önceki yılın Ocak-Şubat döne-
mine göre %56,1 azaldığı görülüyor. 
Bu şu anlama geliyor, konut sahibi 
olanlar yine toplumun en zengin ke-
simleri ya da elinde yüklü miktarda 
sıcak para tutanlar oluyor.”

Karabat’ın sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşım şöyle: 

KONUT SATIŞLARINDA DİKKAT 
ÇEKEN ARTIŞ!

1. Bilindiği üzere dar gelirli, üc-
retli ya da memurların konut edil-
melerinin en temel yolu krediden 
geçiyor. Ancak bugün faizler öyle bir 
seviyeye yükseldi ki çalışanlar, eme-
ği ile geçinenler bankaların önün-
den dahi geçmiyor!

2. Yıllardır izlenen akıl dışı faiz 
politikası 1 yılda 3 Maliye Bakanı 3 
de Merkez Bankası Başkanı yedi. Gü-
nün sonunda Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın “Faiz sebep-
tir, enflasyon neticedir” tezinden 
vaz geçildi. Ancak bu makas deği-
şikliğinin bedelini ağır bir biçimde 
ödüyoruz.

3. Faziler tarihi seviyelere yük-
selmişken, “ben ekonomistim” di-
yen Erdoğan’ın ağzından faize dair 
tek söz dahi duyulmuyor. Bu tabloda 
bırakın ev sahibi olmayı, kiralık ev 
bulmak bile problem haline geldi.

4. TÜİK’in son açıkladığı konut 
satış istatistikleri de bu tezi doğru-
luyor. Veriler ücretli veya dar gelir-

li için ev sahibi olmanın imkansız-
lığını ortaya koyuyor. Uzun zaman-
dır sert düşüşler yaşayan konut piya-
sasında son aylarda dikkat çeken bir 
hareketlenme yaşanıyor.

5. Türkiye genelinde konut sa-
tışları Şubat ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre %17,3 artarak 93 
bin 902 oldu. Uzun zamandır düşme 
eğiliminde olan satışların ekonomi-
de olumlu bir iyileşme olmamasına 
rağmen artması akıllarda soru işa-
retleri yaratıyor.

6. Bu veriler dikkatli incelendi-
ğinde kredili /ipotekli satışların ön-
ceki yılın Ocak-Şubat dönemine göre 
%56,1 azaldığı görülüyor. Bu şu an-
lama 

geliyor, konut sahibi olanlar yine 
toplumun en zengin kesimleri ya da 
elinde yüklü miktarda sıcak para tu-
tanlar oluyor.

7. Kısmi fiyat düşüşlerini fır-
sat bilenler bu koşullarda servetle-
rine servet katmaya devam ediyor. 
Olan yine yoksul vatandaşa oluyor! 
AKP’nin bu krizden çıkacak ne ön-
görüsü ne de planı var! Bu çark kı-
rılmadıkça emekçiler kiralık ev bul-
makta dahi zorlanmaya devam ede-
cek!

SERKAN HORUZ
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul’un sahillerine İstanbul’un sahillerine 
‘Turizm’ işgali‘Turizm’ işgali
İstanbul’un önemli sahilleri, 
başta turizm sektöründekiler 
olmak üzere özel şirketler 
tarafından tamamen 
kapatılmış durumda. Beyoğlu 
Belediyesi’nin kaçak bir 
kulübeyi kaldırmasının 
ardından başlayan tartışma 
yeni dönemde önem 
kazanabilir.

Beyoğlu Belediyesi, kaçak yapılara geçit 
yok dedi. Belediye, Karaköy sahilinde 
kıyının kamu kullanımına kapatılmasına 
neden olan prefabrik kulübeyi ve sahili 
sınırlandıran çitleri kaldırdı.

BEYOĞLU’nda
kaçağa geçit yok

Beyoğlu’nda gerçekleşen görev değişi-
mi ile birlikte yeni dönem için ilçenin ta-
rihi dokusunun geri kazandırılması he-
defleniyor. Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney, seçim çalışmaları kapsamında da 
bu durumun altını sık sık çizmişti.

KAÇAK KULÜBE VE ÇİT
Beyoğlu’nda Karaköy sahil olarak bili-

nen Kemankeş mahallesinde yer alan Tür-
kiye Denizcilik İşletmeleri’ne bağlı rıhtım 
alanına beton döküldüğü, kamusal kulla-
nım alanının sınırlandığı, yaya akışının 
engellendiği ve bu alandan gemi yanaştığı 
tespit edildi. Vatandaşların yürüyüş alan-
larını kısıtlayan uygulamaya itiraz etme-
leri sonucu rıhtıma giden belediye ekip-
leri, kıyıda bulunan güvenlik kulübesini 
kaldırdı.

Belediye, kent estetiği ve sahil şeridi 
bütünlüğü göz önünde bulundurarak, ça-
lışmaya müdahale etti ve sahil şeridini va-
tandaşın kullanımına yeniden açtı. Be-
yoğlu Belediyesi resmi X hesabından yap-
tığı açıklamada “Karaköy Sahili’ne ku-
rulan özel işletmeye ait yer ekiplerimizce 
kaldırıldı. Hedefimiz, Beyoğlu’muzun her 
köşesini güzelleştirmek, vatandaşlarımı-
zın denize ve sahile erişimini artırmak ve 
tüm İstanbullular ile dünyanın her yerin-
den gelen misafirlerimize daha yaşanabi-
lir bir kent deneyimi sunmak” açıklama-
sında bulundu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Karabat: Karabat: 
Kimler Kimler 

konutkonut
satışından satışından 

zengin zengin 
oluyor?oluyor?

CHP Genel Yardımcısı Özgür Karabat, 
Merkez Bankası’nın faiz artışları 
ve yüksek faizin konut piyasasına 
yansımaları hakkında bir açıklama yayınladı.
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Şişli’de 23 Nisan etkinliklerinin ad-
resi Maçka Demokrasi Parkı olacak. 
“Maçka’da Çocuk Şenliği” adı altında 
gün boyu gerçekleşecek özel etkinlik-
lerde oyun atölyeleri ve tematik göste-
riler, çocuklarla buluşacak. Maçka De-
mokrasi Parkı, ‘bilim ve deney göste-
rileri’, ‘dans-müzik ve okul gösterileri’ 
‘sihirbazlık gösterileri’ ve ‘bubble şov’ 
gibi etkinliklere sahne olacak.

BAŞKAN ŞAHAN BAYRAK 
YÜRÜYÜŞÜNDE OLACAK

Ayrıca etkinlik kapsamında Şiş-
li Belediye Başkanı Sayın Resul Emrah 
Şahan’ın katılımıyla akşam 19.00’da 
Atatürk Evi Müzesi önünden başlaya-
cak ve kortej eşliğinde Maçka Demok-
rasi Parkı’na “Bayrak Yürüyüşü” ya-
pılacak. 23 Nisan coşkusu, Maçka De-
mokrasi Parkı’nda DJ Ersin Show ve 
ünlü sanatçı Hadise’nin konseriyle de-
vam edecek.  

Etkinlikler ücretsiz olup, tüm yurt-
taşlar davetlidir.

Maçka Çocuk Şenliği Programı:
11.00: Açılış ve Dans
11.30 Bilim ve Deney Gösterisi
12.15 Dans-Müzik ve Okul Gösterisi
12.30 Sihirbazlık Gösterisi
13.15 Dans-Müzik ve Okul Gösterisi
13.45 Bubble Şov
14.15 Dans-Müzik ve Okul Gösterisi
14.30 Bilim ve Deney Gösterisi
15.00 Ara/Dans-Müzik veya Okul 
Gösterisi
15.15 Bubble Şov
16.00 Dans-Müzik ve Okul Gösterisi
16.15 Sihinbazlık Gösterisi

Bayrak Yürüyüşü Program:
18.30 Atatürk Evi Önü
Kortej Toplanma
19.00 Atatürk Evi Önü
Kortej Bayrak Yürüyüşü
19.00-20.30 Maçka Demokrasi
Parkı - Ersin Show Dj Performans
21.00 Maçka Demokrasi Parkı - 
Hadise Konseri

23 Nisan Salı günü Ataşehir 
Atapark’ta 13.00 - 19.00 saatle-
ri arasında düzenlenecek bay-
ram kutlamasına katılacak ço-
cuklar hep birlikte sokak oyun-
ları oynayacak, kendileri için 
hazırlanan gösterilere ve sürp-
riz yarışmalara katılacak. 

ÇOK SAYIDA ETKİNLİK 
HAZIRLANDI

Ataşehir Belediyesi tara-
fından hazırlanan ücretsiz et-
kinlikler arasında; MC, balon, 
jonglör, sihirbaz, kostümlü ani-
masyon şovları, sanal gerçeklik 
alanı, oyun alanı ve şişme oyun 
parkurları, yüz boyama, kari-
katürist, vantrolog, kukla tiyat-
rosu, ahşap oyun atölyeleri ve 
dublaj atölyesi yer alacak. Ayrı-
ca patlamış mısır ve pamuk şe-
ker stantları da olacak.

23 Nisan kutlamaları için 

tüm çocukları Atapark’a davet 
eden Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, “Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 
104. yıl dönümünü, çocukla-
rımız ve aileleriyle birlikte bü-
yük bir sevinç içerisinde geçire-
ceğiz. Cumhuriyetimiz ve ulusal 

egemenliğimiz açısından büyük 
önem taşıyan bu özel günde bir 
araya gelen çocuklarımız; barış, 
dostluk ve kardeşlik duygularını 
pekiştirecek” dedi. 

Tarih: 23 Nisan 2024 / Salı
Saat: 13.00 – 19.00
Yer: Atapark
Adres: Atatürk Mahalle-

si Atapark Caddesi Golf Kulübü 
Mevkii

Şişli’de 23 Nisan’da ‘Hadise’ var
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Şişli Belediyesi 
tarafından düzenlenecek özel etkinliklerin yanı sıra ünlü 
sanatçı Hadise’nin konseriyle coşkuyla kutlanacak.

Maltepe’de kadın

EGEMENLİĞİ

Ataşehir 23 Nisan’da 
ÇOCUKLAR GiBi ŞEN

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, 
ilçenin 18 mahallesindeki muhtarlarla sabah 
kahvaltısında bir araya geldi.

Ataşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na 
özel olarak çocuklar için birbirinden 
eğlenceli etkinlikler hazırladı.

Maltepe’yi birlikte yönete-
ceklerini ifade eden Köymen, 
“Kentsel dönüşüm noktasın-
da herkesin örnek alabileceği 
bir yapıyı birlikte inşa etmek 
zorundayız. Bir mimar oldu-
ğum ve bu alanda çalışmaları 
takip ettiğim için dönüşümü 
gerçekleştirirken kent kimli-
ğinin aşınıp yok olmaması-
na da azami dikkat göstere-
ceğiz” dedi. İlçedeki muhtar-
ların yarısının kadın olması-
nın dezavantajlı gruplardan 
olan kadınların sosyal hayata 
katılmasının önünde önemli 
bir örnek olduğunu söyleyen 
Köymen, bu cesaretlerinden 
ötürü kadın muhtarları ayrı-
ca tebrik etti. 

Maltepe Belediye Başka-
nı Esin Köymen, yerel seçim-
lerde seçilen, 9’u kadın 18 
mahalle muhtarıyla bir ara-
ya geldi. Muhtarların ken-
dini tanıtmasıyla başlayan 
ve Maltepe Belediyesi Seyir-
tepe Sosyal Tesisleri’nde dü-
zenlenen kahvaltıda konu-
şan Başkan Esin Köymen, 
Maltepe’nin sorunlarını or-
tak akılla birlikte çözecekleri-
ni ifade ettiği konuşmasında 
şunları söyledi:

“Kentsel dönüşüm nokta-
sında herkesin örnek alabile-
ceği bir yapıyı birlikte inşa et-
mek zorundayız. Bunu başa-
rırsak birçok kente de örnek 
olacağız. Yerel seçimler sonu-
cunda İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde de ço-
ğunluk CHP’ye geçti. Bu ol-
dukça önemli olmakla birlik-
te üzerimize önemli bir yü-
kümlülük de yüklüyor. İlçe 
belediyemizle Büyükşehir Be-
lediyemizin uyumlu çalışma-
sı birçok sorunun da çözül-
mesini sağlayacaktır. Yerelde 
bir dinamizm gerekli. Birbiri-
mizi duymaya başlayıp dinle-
diğimiz zaman birçok sorunu 
da çözüp büyük aşama kayde-
deceğiz. Kazanılan birçok be-
lediyeyle birlikte komşu ye-
rel yönetimlerle birçok çalış-
mayı birlikte gerçekleştirmek 
için hareket gücümüz var. 
Toplumcu yerel yönetimin ilk 
maddesi eşit hizmettir. İlçede 
yaşayan herkese, her kesime 
hizmet götürmek zorunda-
yız. Muhtarlıklar açısından 
kamusal duyuruların yapıl-
ması ve sizlerin ilk basamak-
lar olması nedeniyle bu görev 
hepimize eşit olarak düşmek-
tedir. Özellikle dezavantajlı 
grupların sorunlarının çözül-

mesi, kentsel dönüşüm alan-
larının ve sorunlarının be-
lirlenmesi bizler için olduk-
ça önemli. Bir mimar oldu-
ğum ve bu alanda çalışmaları 
takip ettiğim için dönüşümü 
gerçekleştirirken kent kimli-
ğinin aşınıp yok olmaması-
na da azami dikkat gösterece-
ğiz. Kentsel dönüşüm açısın-
dan bir örnek oluşturup eko-
nomik durumu iyi olmayan 
vatandaşların da sorunlarına 
derman olacağız.”

18 MUHTARIN YARISI KADIN
Başkan Köymen, 18 ma-

halle muhtarının 9’unun ka-
dın olmasının altını çize-
rek sürdürdüğü konuşmasın-
da bunun gelecek adına bü-
yük bir umut olduğuna dik-
kat çekti. Köymen tüm muh-
tarları tebrik ederek, “Kadın 
arkadaşlarıma cesaretlerin-
den ve bir kenti birlikte yö-
netmeye talip olmalarından 
ötürü ayrıca tebrik ediyorum. 
Kadın olarak tüm bu yönetim 
yapılarının içinde yer almak 
ve var olmak oldukça güç ol-
masına rağmen sizler bunu 
başardınız. Bu yaptığınız, 
sizler için olduğu kadar kız 
çocuklarımızın özgüveni ve 
ileride yapabileceklerini gö-
rebilmeleri açısından da ayrı 
bir öneme sahiptir. Toplumda 
dezavantajlı grupların müca-
delesinin içinde yer almış bir 
kadınım. Bu açıdan bu yolla-
rı açan kadınlara ayrıca de-
ğer veriyorum. Tebrik ediyo-
rum” dedi.

Köymen’in konuşma-
sı sonrasında muhtarlar ma-
hallelerinin sorunlarını 
Başkan’a iletme şansı buldu. 
Başkan Köymen tek tek not 
alarak cevapladığı sorunları 
birlikte çözeceklerini söyledi. 
Kahvaltı sonrası toplu fotoğ-
raf çektirildi ve toplantıların 
rutin hale getirilmesi için gö-
rüş birliğine varıldı.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ
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31 Mart yerel seçimleri-
nin ardından dengeler değiş-
ti. İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Meclisi’nde çoğunluk 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne ge-
çince bekleyen teklifler kabul 
edilmeye başlandı. 2020 yılın-
dan bu yana komisyonda bek-
leyen finansman ihtiyaçların-
dan kullanılmak üzere, iste-
nen 2 milyar 250 milyon lira-
lık iç borçlanma ile 2021 yılın-

dan beri komisyonda bekleyen 1 
milyar TL’lik iç borçlanma tale-
bine de onay çıktı. 

5 YIL SONRA ONAY ALABİLDİ
İBB Meclisi’nin nisan ayı 

oturumlarının ikinci birleşimi 
Saraçhane’deki başkanlık bi-
nasında meclis 1. Başkanveki-
li Nuri Aslan başkanlığında ger-
çekleştirildi. 31 Mart 2024 Ye-
rel Seçimleri’nin ardından ço-

ğunluğu elinde bulunduran 
İBB Meclisi’nin yeni dönemin 
ikinci toplantısında, İBB yöne-
timinin yıllardır Plan ve Büt-
çe Komisyonu’nda AK Parti ta-
rafından karara bağlanmadan 
bekletilen borçlanma talepleri 
gündeme alındı. 2019 yılından 
beri komisyon bekletilen dosya 
oya sunuldu. İBB’nin stratejik 
planında bulunan imar, çevre, 
kentsel dönüşüm, toplu ulaşım 

gibi projelerinde kullanılmak 
üzere 950 milyon TL’lik iç borç-
lanma yapılabilmesi için İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na 
yetki verildi. Bu durumda iç 
borçlanma talebi, 5 yıl sonra 
meclisten onay alabildi. 2020 
yılından bu yana komisyonda 
bekleyen finansman ihtiyaçla-
rından kullanılmak üzere iste-
nen 2 milyar 250 milyon liralık 
iç borçlanma talebi ve pande-

mi nedeniyle bozulan nakit akı-
şını iyileştirilebilmesi için is-
tenen ve 2021 yılından beri ko-
misyonda bekleyen 1 milyar 
TL’lik iç borçlanma talebine de 
onay çıktı. Kirazlı-Halkalı Met-
ro Projesinin finansmanında 
kullanılmak üzere 2023 yılın-
dan bu yana komisyonda bekle-
yen 250 milyon 361 bin 766 do-
larlık dış borçlanma için de İBB 
Başkanı’na yetki verildi.

AK PARTİLİ ÜYELERDEN ‘EVET’ 
OYU

Böylece toplam 4.2 milyar 
TL’lik iç borçlanma ile 250 mil-
yon dolarlık dış borçlanma mec-
listen onay almış oldu. Bütün 
teklifler AK Partililerin de ka-
tılımıyla ve oybirliği ile kabul 
edildi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Belediye 
Meclisi’nin 2024 yılı Nisan ayı 2. 
birleşim toplantısı Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Meclis 
Başkanvekili Gökhan Gümüşdağ 
başkanlığında yapılan toplantıda, 
2023 yılı faaliyet raporu görüşüle-
rek, oy çokluğuyla kabul edildi. 

Küçükçekmece Belediyesi AK 
Parti Meclis Üyesi Nejat Öztürk ve 
Küçükçekmece Belediyesi AK Parti 
Grup Başkanvekili Özlem Erol da 
geçtiğimiz dönemde tamamlan-
mayan işler olduğunu ve yeni dö-
nemde yapılacak tüm projeler ile 
çalışmaların yakından takipçisi 
olacaklarını ifade ettiler.

ÇEBİ: SORUMLULUĞUMUZ 
ARTMIŞTIR

CHP ve AK Parti grup başkan-

vekilleri ve meclis üyelerinin faa-
liyet ve komisyon raporları değer-
lendirmelerinin ardından kürsüye 
gelen Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Öncelikle Şe-
hitler Haftası vesilesiyle, bir mil-
letin var oluş mücadelesinde en 
büyük bedeli ödeyen kahraman-
larımızı anarak başlamak istiyo-
rum. Şehitler Haftası’nda vatanı-
mız için canlarını feda eden tüm 
şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
ve saygıyla anıyorum. Küçükçek-
mece Belediyesi olarak göreve gel-
diğimiz gün itibarıyla eşitlik ve 
adalet kavramlarını hep önemse-
dik. Geçen 5 yılın üzerine yeniden 
Belediye Başkanı olarak seçilmek 
ve görevimize devam ediyor olmak 
Küçükçekmecemize karşı sorum-
luluklarımızı artırmıştır. 2019 yı-
lında göreve geldiğimizde “kentte 

eşitlik, kentte adalet, kente sevgi 
ve saygı” mottosuyla yola çıkarak 
her projemizi bu değerler üzerine 
inşa ettik. Ulaşımdan, yeşil alan-
lara, eğitimden sağlık hizmetleri-
ne kadar her alanda erişilebilirlik 
ve yüksek standartlarda hizmet 
sunma hedefi ile kentlinin bu hiz-
metten eşit yararlanmasını sağla-
mak için çalıştık ve önümüzdeki 
dönemde de Küçükçekmece Plan-
lama Ofisimizle yapacağımız pro-
jelerde hizmetlerimizi her gün bir 
adım daha ileri taşıyacağız. Görev 
süremiz boyunca siz değerli mec-
lis üyelerimizin de bu kutsal gö-
revi yerine getirirken, göstereceği 
özveri ve katkıların farkındayım. 
Hep birlikte Küçükçekmecemizi 
refah içinde, daha güzel bir kent 
haline getirmek için çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından 2023 
yılı faaliyet raporu meclis üyeleri 
tarafından oylandı. Küçükçekme-
ce Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Ra-
poru 27 kabul, 14 red oyuyla, oy 

çokluğuyla kabul edildi.
KENT YAŞAM HABER 

MERKEZİ

İBB’de çoğunluk değişince AK Partili 
üyelerin oyları da değişti

Küçükçekmece’de 2023’ün faaliyet raporu kabul edildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin stratejik planında bulunan imar, çevre, kentsel dönüşüm, 
toplu ulaşım gibi projelerinde kullanılmak üzere 950 milyon TL’lik iç borçlanma yapılabilmesi için 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na yetki verildi. Toplantıda ise bir detay oldukça dikkat çekti.

Küçükçekmece Belediyesi’nin 2023 Faaliyet Raporu, Küçükçekmece Belediye Meclisi Nisan ayı 2. Birleşiminde oy çokluğuyla 
kabul edildi. Meclis oturumunda Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi 
Nejat Öztürk ve Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Erol birer konuşma yaptılar.
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31 Mart 2024 Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri’nde 7’inci kez bele-
diye başkanlığını kazanan ve maz-
batasını alan Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Akgün, CHP Büyük-
çekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, 
24. Dönem İstanbul Milletvekilimi 
Süleyman Çelebi, ilçe teşkilatları ve 
meclis üyeleriyle birlikte Ankara’ya 
gelerek Anıtkabir’i ziyaret etti.

Akgün ve beraberindeki he-
yet, Aslanlı Yol’dan yürüyerek 
Atatürk’ün mozolesine ulaştı. Ak-
gün ve beraberindeki heyet mozole-
ye çelenk bırakılmasının ardından 
saygı duruşunda bulundu. Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Akgün 
daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni de 
imzaladı. 

AKGÜN: AYDINLIK YARINLAR İÇİN 
YILMADAN ÇALIŞACAĞIMIZA ANT 
İÇERİZ

Başkan Akgün Anıtkabir Anı 
Defterine şunları yazdı:

“Yolundan bir an olsun ayrılma-
dığımız Büyük Önderimiz! Büyük-
çekmece halkının 1994 yerel seçim-
lerinden bu yana Belediye Başkan-
lığıyla 7. kez yine şahsımı görev-
lendirmelerinin onuruyla, bir kez 
daha ebedi istirahatgahınızda min-
net ve şükranla huzurunuzdayım; 
değerli hatıralarınız önünde saygı 
ve sevgiyle eğiliyorum. Büyükçek-
mece halkı adına, ülkenin modern-
leşmesi ve çağdaşlaşması için bü-
yük bir vizyon ve liderlikle kurdu-
ğunuz Cumhuriyet’in ışığında, eği-

tim ve bilim yolunda ilerlemeye de-
vam edeceğimize olan inancımı hu-
zurunuzda da ifade etmek istiyo-
rum. Bugün, sizin siyasal, ekono-
mik, toplumsal, hukuksal, kültürel 
devrimleriniz ışığında; cumhuri-
yetçilik, laiklik, milliyetçilik, dev-
letçilik, halkçılık ve devrimcilik il-
keleriniz doğrultusunda mirasını-
zı yaşatmak ve ileri taşımak bizim 
en kutsal görevimizdir. Sizden aldı-
ğımız ilhamla, eşitlikçi, adil, sos-
yal, halkın yönetime katılımının 
esas alındığı, söz ve karar sahibi ol-
dukları bir belediyecilik anlayışını 
daha aydınlık bir geleceğe doğru ta-
şımaya devam edeceğiz. Sizden al-
dığımız kudret ve cesaretle, yaktı-
ğınız aydınlanma ışığını söndür-
meden taşıyacak, Cumhuriyetimizi 
yeni eserlerle yücelterek gelecek ku-
şaklara yurttaşı olmaktan onur ve 
gurur duyacakları bir ülke, aydın-
lık yarınlar bırakmak için yılmadan 
çalışacağımıza ant içeriz.”

Akgün ve beraberindeki heyet, 
Anıtkabir avlusunda bulunan 2’nci 
Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’nün 
kabrini de ziyaret etti.

YEREL YÖNETİMLER ÇALIŞTAYI
Başkan Akgün haftasonu CHP 

Genel Merkezi’nce düzenlenen 
ve iki gün süren Yerel Yönetim-
ler Çalıştayı’na katıldı. Cumhuri-
yet Halk Partisi Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in katılımıyla CHP Ge-
nel Merkezi’nde düzenlenen İk-
tidar Yolunda CHP Belediyeciliği 
Çalıştayı’na 400’ü aşkın belediye 
başkanı, il başkanları ve parti yöne-
ticileri katıldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CELALİ EĞİTİM 
KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA 
VAKFI BAŞKANI

ÖZDEMİR POLAT
Polat Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
ilk başkanı olan

Gazi Mustafa Kemal’i,
bize bu vatanı armağan eden 
tüm şehit ve gazilerimizi bir 

kez daha rahmetle anıyor, tüm 
çocuklarımızın,

tüm dünya çocuklarının 
bayramını kutluyorum.

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

Yarının teminatı olan 
çocuklarımıza yarının 

gözüyle bakalım ki 
yarınlarımız aydınlık 

olsun 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik Ve Çocuk 

Bayramınız Kutlu Olsun.

BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Zekeriya TUNCAY

Türk Milletinin istikbali bugünkü 
çocukların isabetli görüşü ve yorulmak 
istidadında olmayan çalışma azmi ile 

büyük ve parlak olacaktır.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlu olsun!

Durmuş ASLAN
Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve

Şoförler Odası Başkan Vekili

23 Nisan dünya çocukları arasında sevgi, 
kardeşlik ve dostluk bağları güçlenerek 
tüm insanlığın huzur ve barış içerisinde 
yaşayabilecekleri bir dünyanın temelidir.

23 NİSAN KUTLU OLSUN!

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

/AkmuganCHP

Egemenlik ulusundur. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nden başka hiçbir makam, 

ulusun alınyazısında etkin olamaz. 

Atatürk 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayram  Kutlu Olsun.

SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 
SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

SAİT YÜKSEK

Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayram  kutlu olsun.

Büyükçekmece tam kadro Anıtkabir’de
Boğaz manzarası Beşiktaş 
sayesinde lüks değil

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün,

7’inci kez belediye 
başkanı seçilmesinin 
ardından Anıtkabir’i 

ziyaret etti. Beşiktaş Belediyesi’nin hizmete kazandırdığı Ortaköy Kültür 
Merkezi’ndeki Beltaş Kafe semt sakinlerine ve İstanbullulara 
kapılarını açtı. Tesiste eşsiz Boğaz manzarasının keyfini sürecek 
olan ziyaretçiler çok uygun fiyatlarla hizmet alabilecek.

Boğazın eşsiz manzarası, Beşik-
taş Belediyesi’nin hizmetleri sayesin-
de artık lüks değil. Ortaköy Kültür 
Merkezi’ndeki Beltaş Kafe hizmete baş-
ladı. Ayrıca ilçe sakinleri belediyeden al-
dıkları Semt Kart’la birçok avantajdan 
da faydalanabilecek.  

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat konuyla ilgili yaptığı açıklamada;

“Beşiktaşın çarşıya yakın 6 mahalle-
sinin isteği şuydu bizlerden: Biz eski Be-
şiktaşlıyız, denizle buluşamıyoruz çün-
kü oradaki kafelerde bir çay 40-50 tl gibi 
fahiş fiyatlara satılmakta. Biz de bu ta-
lepler karşısında, Beşiktaş Meydanı’nda 
denize sıfır bir noktada yaklaşık 1,1 dö-
nümlük bir alan üzerine bir Beltaş Sos-
yal Tesisini inşa ettik. Vatandaş-
lar burada çok ucuza çay içebi-
lip imkanlardan faydalanabi-
liyor. Aynı alanda öğrencilere 
de orada bir kitap kafe yap-
tık. Orada ders çalışıyorlar. 
Beltaş Kitap Kafe’de söyle-
şiler, paneller, imza günle-
ri gerçekleştiriliyor. Aynı şe-
kilde hizmete açtığımız Orta-
köy Kültür Merkezi’ndeki Beltaş 
Kafemiz de tüm komşularımıza ve 
İstanbullulara oldukça ekonomik fiyat-
lara kaliteli hizmetler sunacak. Ayrıca 
Sem Kart’lı komşularımız sosyal tesisle-
rimizden yüzde 40-50 indirimli bir şekil-
de faydalanabiliyor. Ekonomik anlamda 
bir dar boğazdan geçtiğimiz bugünler-

de komşularımızı ve İstanbulluları, bir 
nebze de olsa rahatlatmak, Boğazın eş-
siz manzarasının tadını çıkartmak ama-
cıyla açtığımız bu sosyal tesislerde ağır-
lamaktan mutluluk duyacağız. ” İfade-
lerini kullandı.

“AVANTAJLI FİYATLARLA KALİTELİ VE 
TEMİZ HİZMET”

Ortaköy Kültür 
Merkezi’ndeki Beltaş Kafe zi-
yaretçilerinden Sedat Davu-
toğlu, sosyal tesisin paha bi-
çilmez bir kamu hizmeti ol-
duğuna dikkat çekerek;

“İnsanlara gerçekten te-
miz, kaliteli ve erişilebilir üc-

rete hizmet sağlanıyor burada. 
Fiyatlar çok avantajlı. İnsanların 

sosyalleşmesi için önemli bir imkân. 
Bu tip kamu hizmeti veren yerler insan-
lara nefes alma şansı sağlıyor. Beşiktaş 
Belediyesi’ne ve Başkan Rıza Akpolat’a 
ve burada emeği olan herkese çok teşek-
kür ediyoruz.” dedi

“EMEKLİLERİN NEFES ALDIĞI YER”
Bir diğer ziyaretçi Adnan Özdoğru ise 

emekli olduğunu belirterek; 
“Dışarıda fiyatlar anormal derece-

de yüksek, buralar çok müsait. Hem 
sosyalleşme açısından hem de burada 
emeklilerin nefes almaları için böyle bir 
hizmetin yapılmasından dolayı gururlu 
ve mutluyum. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla Küçükçekmece Belediye-
si, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü işbirliği 
ile kros yarışması düzenlendi. Küçük Kızlar, 
Küçük Erkekler, Yıldız Kızlar, Yıldız Erkekler, 
Genç Kızlar ve Genç Erkekler kategorilerinde 
gerçekleştirilen koşuda, toplam 254 öğrenci 
dereceye girmek için kıyasıya mücadele etti.

DERECEYE GİRENLERE KUPA VE 
MADALYALARI VERİLDİ

Ortaokul ve lise kategorilerinde yapılan 
koşu sonucu dereceye giren öğrencilere Kü-
çükçekmece Belediyesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürü Sedat Gazi kupa ve madalya-
larını takdim etti. 

TAKIM SIRALAMASI

Küçük Kızlar
1. Melikşah Ortaokulu
2. Toki Avrupa Konutları Ortaokulu
3. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 

Küçük Erkekler 
1. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu
2. Toki Avrupa Konutları Ortaokulu
3. Söğütlüçeşme Ortaokulu

Yıldız Kızlar
1. Söğütlüçeşme Ortaokulu
2. Halide Edip Adıvar Ortaokulu
3. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu

Yıldız Erkekler
1. Söğütlüçeşme Ortaokulu
2. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu
3. Yeşilyuva Ortaokulu

Genç Kızlar
1. Toki Atakent Spor Lisesi
2. Toki Güneşpark Evleri E.İ.H
3. Dr. Oktay Duran M.T.A.L

Genç Erkekler
1. Toki Atakent Spor Lisesi
2. Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi
3. Küçükçekmece Anadolu İ.H.L

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği bu özel gün, şehrimizde bir dizi 
renkli ve eğlenceli etkinliklerle kutlanacak. Ço-
cukların ve ailelerin keyifli zaman geçirebilece-
ği bu etkinlikler, bayramın coşkusunu ve öne-
mini bir kez daha hatırlatacak. Tüm halkımız, 
23 Nisan’da düzenlenecek olan etkinliklere da-
vetlidir. Bu anlamlı günü hep birlikte, eğlence 
ve neşe içinde kutlamaya hazır olun!

KÖFN Konseri
18.00
İSTANBUL SANAT (Kasımpaşa Sosyal Tesis-

leri Yanı)
Kral Şakir Tiyatrosu ve Çocuk Etkinlikleri
11.00 – 20.00
Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri Merkezi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-

mı etkinliklerimize ücretsiz ring seferlerimiz 
ile kolaylıkla ulaşabilirsiniz.

23 Nisan Etkinlikleri İçin Ring Servislerinin 
Saatleri ve Güzergahları:

Kasımpaşa İskele: 10:00 – 17:00 arası her 
saat başı, güzergah Aynalıkavak

Örnektepe Son Durak: 10:00 – 17:00 arası 
her saat başı, güzergah Bademlik Otobüs Du-
rağı

Cemal Kamacı Karşısı: 10:00 – 17:00 ara-
sı her saat başı, güzergah Çeşme Durağı – Ku-
laksız

Tophane Otobüs Durağı: 10:00 – 17:00 arası 
her saat başı, güzergah Deniz Hastanesi Durağı

Piyalepaşa: 10:00 – 17:00 arası her saat 
başı, güzergah Kadınlar Çeşmesi Otobüs Dura-
ğı

Dolapdere: 10:00 – 17:00 arası her saat başı, 
güzergah Çin Dersesi – Kastelli Otobüs Dura-

ğı – Kasımpaşa
Ring servislerimizle etkinlik alanlarına ula-

şımınızı kolayca sağlayabilirsiniz. Etkinlikle-
re katılımınız için ulaşım konusunda herhan-
gi bir endişeniz olmasın. Her bir hizmet nokta-
sından kalkan otobüslerimiz, sizi Hasköy Kül-
tür Sanat ve Gösteri Merkezi’ne götürecektir.

Gökhan Aygün
CHP Küçükçekmece

Belediye Meclis Üyesi

ULUSAL EGEMENLİK ve 
ÇOCUK BAYRAMI
KUTLU OLSUN!

KüçükçekmecelilerKüçükçekmeceliler
23 Nisan için koştular23 Nisan için koştular

GENEL KURUL İLANI
Dünya Caferileri İnancını Araştırma 

Tanıtma Eğitim Ve Yaşatma Derne-
ğinin Olağan Genel Kurul Toplantısı 
5 Mayıs 2024 tarihinde Saat 15_00 da 
Bağcılar Caddesi Lale 1 Sok Bahçeliev-
ler adresinde bulunan Mehdiye Cami 
çay ocağında yapılacaktır. Belirtilen 
gün gerekli çoğunluk sağlanamadı-
ğı takdirde ikinci toplantı 12 Mayıs 
2024’de aynı adres, aynı saat ve aynı 
gündemle çoğunluk aranmaksızın ya-
pılacaktır. Üyelere ve yetkililere duyu-
rulur. Dernek Yönetimi

GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama
2- Divan heyetinin seçimi
3- Cumhuriyetimizin kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehit-
lerimiz için saygı duruşu

4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 
ile Denetim Kurulu Raporunun ayrı 
ayrı okunması ve müzakeresi

5- Yönetim Kurulu ile Denetim Ku-
rulu raporlarının ayrı ayrı ibrası

6- Tahmini bütçenin görüşülerek 
onaylanması

7- Yeni Yönetim Kurulu ile Denetim 
Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı seçimi

8- Dilek ve Temenniler
9- Kapanış

31 Mart’ta yapılan ye-
rel seçimlerde Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden Çatalca 
Belediye Başkanı olarak se-
çilen ve görevine yoğun bir 
programla başlayan Erhan 
Güzel, Şehitler Haftası’nı 
da unutmadı.

İlçenin birçok mahallesinde temaslarda bulu-
nan Güzel, Şehitler Haftası dolayısıyla Çatalca Ulu 
Camii’de Mevlid-i Şerif okuttu ve vatandaşlara ken-
di eliyle ikramlarda bulundu.

GÜZEL: BAŞTA GAZİ MUSTAFA KEMAL OLMAK 
ÜZERE…

Şehitler Haftası’nda yaptıkları etkinliklerle ilgili 
bir mesaj paylaşan Güzel, “Şehitler Haftası kapsa-
mında Ulu Camiimizde bu topraklar için canını sa-
kınmadan feda eden şehitlerimiz için Mevlid-i Şerif 
okuttuk, hemşehrilerimize ikram dağıttık. Başta 
cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere tüm şehitlerimizle Allah’tan rah-
met dilerim. Ruhları şad olsun.” ifadelerini kullan-
dı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, vatan 
uğruna canını ortaya koyanları Şehitler 
Haftası’nda unutmadı. Güzel, ilçede bir dizi 
etkinlikle şehitlere vefa gösterdi.

Çatalca’da
şehitlere vefa

Beyoğlu’ndan 23 Nisan çağrısı var
Beyoğlu Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için tüm vatandaşları kutlamalara davet etti.

Küçükçekmece Gölü kenarında gerçekleştirilen,
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Koşusu renkli görüntülere sahne oldu.
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Gazze’de katil İsrail, müslüman-
lar üzerindeki zulmünü devam et-
tirirken, tüm dünyada olduğu gibi 
Ümraniyeli öğrencilerden de tep-
ki geldi. Adeta insanlığa ders olacak 
şekilde kendi iç güdüsüyle Mehmet 
Ali Yılmaz İlkokulu öğrencileri, oku-
la dondurma bırakmak için gelen ve 
içerisinde İsrail’e destek olan mar-

kanın ürünlerinin bulunduğu kam-
yonu protesto etti. Öğrencilerin bu 
davranışı kısa sürede sosyal medya-
dan büyük ilgi gördü. Ümraniye Be-
lediye Başkanı İsmet Yıldırım da 
kendi hesabından çocukları kutlaya-
rak, sürpriz yapacağını açıklamıştı.

YILDIRIM SÖZÜNÜ TUTTU
Mehmet Ali Yılmaz İlkokulu öğ-

rencilerini haftanın ilk ders saatinde 
ziyaret eden Başkan İsmet Yıldırım, 
minik protestoculara yerli üretim 
dondurma dağıtarak, çeşitli hediye-
ler verdi. Ayrıca Başkan Yıldırım, ço-
cukların bu davranışının insanlığa 
örnek olduğunu söyleyerek, onlara 
bir de Vialand Tema Park’a götürme 
sözü verdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi ve Team Kronos işbir-
liğiyle 13’üncüsü düzenlenen Aydos Pati-
ka Koşusu’nda toplam 350 sporcu ve doğa-
sever zorlu arazi koşullarına rağmen birin-
cilik için kıyasıya mücadele etti. Aydos Or-
man Parkı’nda gerçekleşen yarışta sporcu-
lar 10 kilometre ve 16 kilometre olmak üze-
re iki ayrı parkurda mücadele etti. 

MADALYALARI TAKDİM EDİLDİ
Startını Kartal Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Dr. Dilek Kars’ın verdiği 13. Aydos 
Patika Koşusu bu yıl da renkli görüntülere 
sahne oldu. 350 sporcu yağmura rağmen, 
yarışı en önde tamamlamak için ter döktü. 
Aydos Ormanı’nın yemyeşil patikalarını 
aşarak dereceye giren sporcular madalyala-
rını, Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları 
ve meclis üyelerinin elinden aldı. Gelenek-
sel hale gelen Aydos Patika Koşusu’nda 10 
kilometrelik parkurun birincisi erkeklerde 
Yasin Aydoğdu olurken, kadınlarda ise Son-
gül Albayrak oldu. 16 kilometrelik parku-
run erkekler kategorisindeki birincisi Mah-
di Alizadeh olurken, kadınlarda ise Okya-
nus Özcan oldu.

Aydos Patika Koşusu’na Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcıları Dr. Dilek Kars, 
Adem Uçar, Mustafa Ağdaş’ın yanı sıra Kar-
tal Belediye Meclis üyeleri Olcay Özgön, 
Fatma Gül Altınöz, Gürkan Emre Demir-
han, Hamza Keleş, birim müdürleri ve çok 
sayıda sporcu ile aileleri de katıldı.

YÜZLERCE SPORCU TER DÖKTÜ
Yağışlı hava ve çamurlu zemine rağ-

men oldukça yüksek katılımın olduğu et-
kinliğe toplam 350 sporcu katıldı.  Sabah 
saat 11.00’de başlayıp öğleden sonra saat 
14.00’e kadar devam eden 13. Aydos Patika 
Koşusu sonuçlarına https://www.teamkro-
nos.com/ultimate-aydos sitesinden ulaşa-
bilirsiniz.
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Seçim sonuçlarıyla ilgili tebrikle-
ri başkanlık makamında kabul eden Baş-
kan Kabadayı’ya bir ziyaret de Şileli genç-
ler tarafından gerçekleştirildi. Şile CHP 
İlçe Gençlik Kollarının düzenlediği ziyaret 
programına birçok Şileli genç katıldı. 

KABADAYI: GENÇLERİN İHTİYAÇ DUYDUĞU 
PROJELER GELİYOR

Üsküdar Caddesi boyunca ellerinde Türk 
bayrakları ile yürüyen gençler Belediye 
Meydan’ında bulunan Atatürk büstüne çe-
lenk bıraktı. Gençlere hitaben konuşan Şile 
Belediye Başkanı Özgür Kabadayı, gençle-
rin özlediği ve ihtiyaç duyduğu birçok hiz-
met ve projeyi hayata geçireceklerini dile 
getirdi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı coşkusu Kadıköy’de bu 
yıl erken başladı. Kadıköy Belediye-
si çocukların daha fazla kültürle, sa-
natla, oyunla ve eğlenceyle buluşa-
bilmesi amacıyla 4 gün sürecek bir 
kutlama programı hazırladı. Geçti-
ğimiz cumartesi günü Kadıköy Sela-
miçeşme Özgürlük Parkı’nda başla-
yan birbirinden renkli, eğitici ve eğ-
lenceli etkinliklere çocuklar yoğun 
ilgi gösterdi. Hafta sonu tatilini fır-
sat bilen yüzlerce çocuk, Kadıköy Öz-
gürlük Parkı’nda buluştu ve Musta-
fa Kemal Atatürk’ün onlara armağan 
ettiği bayramın coşkusunu doyasıya 
yaşadı. 23 Nisan kutlamalarının bu-
gün ve yarın da süreceği Selamiçeş-
me Özgürlük Parkı’ndaki kutlama 
etkinlikleri arasında konserler, tiyat-
rolar, sirk gösterileri, atölyeler ve bir-
birinden özel oyun alanları bulunu-
yor. Ünlü şarkıcı Evrencan Gündüz 
de Kadıköy Belediyesi’nin dün Öz-
gürlük Parkı’nda düzenlediği etkin-
likler kapsamında sahne alarak söy-
lediği şarkılarla hem çocuklara hem 
de ailelerine keyifli anlar yaşattı. 

5 PARKTA ÇOK SAYIDA ETKİNLİK
Kadıköy’de Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kutlamalarının en 
renkli ve en yoğun olduğu gün ise 23 
Nisan olacak. Kadıköy Belediyesi, 23 
Nisan Salı günü farklı mahalleler-
de yer alan 5 ayrı parkta gerçekleşti-
receği birbirinden renkli ve eğlence-
li etkinliklerle Kadıköy’ü bayram ye-
rine dönüştürecek. Selamiçeşme Öz-
gürlük Parkı, Yoğurtçu Parkı, 23 Ni-
san Parkı (SahrayıCedit), Jandarma 
Er Çağlar Mengü Parkı (Fikirtepe), 
Yaratıcılık ve Sanat Parkı (Acıbadem) 
olmak üzere Kadıköy’ün 5 parkında 
çocuklar bayramı kendileri için ha-
zırlanan çok özel etkinliklerle doya-
sıya kutlayacak.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı nedeniyle Kadıköy Bele-
diyesi tarafından düzenlenen etkin-
liklerden bazıları şöyle:

ÖZGÜRLÜK PARKI
23 Nisan kutlamalarının dört 

gün boyunca süreceği Özgürlük 
Parkı’nda etkinlikler 20 Nisan Cu-
martesi günü başladı.  Parkta 4 gün 

boyunca sürecek program kapsamın-
da Robot Atölyesi, Tohum Topu Atöl-
yesi, Ritim Atölyesi gibi atölye etkin-
likleri ile illüzyon showlar, konser-
ler, tiyatrolar ve birbirinden renkli 
oyunlar çocuklarla buluşuyor. 

YOĞURTÇU PARKI
Yoğurtçu Parkı’nda 23 Nisan 

günü saat 13.00’te başlayacak etkin-
likler saat 18.00’e kadar devam ede-
cek. Empati atölyesi, tabaktaki canlı 
atölyesi, motorlu gemi yapımı atöl-
yesi gibi atölyelerin yapılacağı et-
kinlikler dışında çocuklar halat çek-
me, çuval yarışı,  seksek,  ip atla-
ma, mendil kapmaca gibi geleneksel 

oyunları da oynayabilme fırsatı bu-
lacak. Şişme oyun parkurunun kuru-
lacağı parkta yapılacak sahne etkin-
liklerinden biri de Halis Kurtça Ço-
cuk Kültür Merkezi Bizim Çocuklar 
Tiyatro ekibinin 23 Nisan Oratoryosu 
olacak. Çocuklar orotoryada hayal-
lerindeki dünyayı anlatacak. Ayrıca 
Kadıköy Belediyesi Çocuk Sanat Mer-
kezi Orkestrası ve korosu da Yoğurtçu 
Parkı’nda mini bir konser verecek.

23 NİSAN PARKI / SAHRAYICEDİT
23 Nisan Parkı’ndaki etkinlik-

ler ise saat 13.00’te Karikatür Atölye-
si ile başlayacak. Kortej Bando gös-
terisinin yapılacağı parkta Faysal 
Macit’in Müzikli Masal Saati dinle-
tisi de olacak. İnteraktif dans göste-
rilerinin düzenleneceği parkta istop, 
yakan top gibi geleneksel oyunlar da 
çocukları bekliyor olacak.

ŞEHİT JANDARMA ER ÇAĞLAR 
MENGÜ PARKI / FİKİRTEPE

Fikirtepe Mahallesi’nde bulunan 

Şehit Jandarma Er Çağlar Mengü Par-
kı da Kadıköy’deki bayram kutlama-
larının merkezlerinden biri. Parkta 
23 Nisan saat 13.00’te başlayacak et-
kinlikler saat 18.00’e kadar sürecek. 
Müzikli masal saati, illüzyon göste-
risi ve çeşitli atölyelerin düzenlene-
ceği parkta hem şişme oyun parkuru 
kurulacak hem de geleneksel oyun-
lar oynanacak.

YARATICILIK VE SANAT PARKI /
ACIBADEM

Acıbadem’deki Yaratıcılık ve Sa-
nat Parkı da 23 Nisan’da çocuklar 
için bayram yerine dönüşüyor. 23 Ni-
san Zinciri, hikâyeden resme, taş bo-
yama atölyesi gibi atölyelerin ger-
çekleşeceği parkta bilim gösterimi, 
zumba kids gibi etkinlikler yapıla-
cak. Diğer parklarda olduğu gibi bu 
parkta da çocuklar halat çekme, sek 
sek, ip atlama gibi geleneksel oyun-
ları oynayabilecek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Geleneksel Aydos
Patika Koşusu yapıldı

Kabadayı’ya yoğun 
tebrik ziyaretleri

Geleneksel hale gelen Aydos Patika 
Koşusu yüzlerce sporcu ve doğa tutku-

nunu Aydos’ta buluşturdu.

31 Mart 2024 yerel seçimleri sonrası 
Şile Belediye Başkanlığı görevine 
başlayan Özgür Kabadayı tebrik 
ziyaretlerini kabul etmeyi sürdürüyor.

ÜMRANİYELİ ÇOCUKLAR,
Gazzeli arkadaşlarına seslendi
Geçtiğimiz günlerde Mehmet Ali Yılmaz İlkokulu öğrencileri okullarına dondurma bırakmak için gelen ve 
içerisinde İsrail’e destek olan markanın ürünlerinin yer aldığı kamyonu hiçbir yönlendirme olmadan protesto 
etmişti. Başkan İsmet Yıldırım da çocukları ziyaret ederek, çeşitli hediyeler ve yerli üretim dondurma dağıttı.

Bağcılar’da geçtiğimiz
yılın faaliyetleri onaylandı

Kadıköy’ün parkları 23 Nisan coşkusuyla doldu

Bağcılar Belediye Meclisi Nisan ayı ikinci oturumunda 2023 Yılı Belediye Faaliyet 
Raporu kabul edildi. Toplantıda kentsel dönüşümden altyapıya, eğitimden gençlere 
kadar pek çok alanda Bağcılar’ın gelişimine yönelik çalışmalar anlatıldı.

Kadıköy Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için çocuklara dopdolu bir program hazırladı. Kadıköy’de çocuklar için geçtiğimiz 
hafta sonu başlayan bayram kutlamaları, bugün ve yarın 5 ayrı parkta gerçekleştirilecek birbirinden renkli ve özel etkinliklerle devam edecek.

Bağcılar Belediyesi Meclisi’nin 
Nisan ayı 2’nci oturumu 18 Ni-
san Perşembe günü gerçekleştiril-
di. Meclis Başkan Vekili Sibel Be-
tül Birer’in başkanlığında gerçekle-
şen toplantıda Bağcılar Belediyesi 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün 
2022 Yılı Faaliyet Raporuna iliş-
kin teklifi de görüşüldü. Hazırla-
nan raporda 2023’te kentsel dönü-
şüm, afet yönetimi, çevre, sosyal 
ve kültürel faaliyetler ile sosyal des-
tek alanında Bağcılar Belediyesi’nin 
verdiği hizmet ve yatırımların su-
numu yapıldı. Ayrıca 2024 yılı içeri-
sinde yapılacak projeler de ele alın-
dı. 

ÖZDEMİR: ORTAK ÇABANIN BİR 
SONUCU

2023 yılı sonunda belirledikle-
ri, stratejik amaç ve hedeflere ulaş-
tıklarını söyleyen Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Abdullah Özdemir, “Ku-
rumsal başarı performans puanımı-
zın 100 üzerinden 96,52 olarak ger-
çekleştiğini belirtmek isterim. Bu 
başarı düzeyi, belediyemizin hiz-
met kalitesini artırmak, vatandaş-
larımıza daha kaliteli hizmetler 
sunmak ve ilçemizi daha yaşanabi-
lir bir yer haline getirmek için, eki-
bimizle gösterdiğimiz ortak çaba-
nın bir sonucudur” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) 9’ncu seçim dönemi 
ilk oturumu, 31 Mart 2024 ye-
rel seçimlerinden üçüncü kez 
başarıyla çıkan Başkan Ekrem 
İmamoğlu tarafından açıldı. 
İmamoğlu, oturumu açmadan 
önce, kendisi dışında  316 kişi-
den oluşan İBB Meclis üyeleri-
nin ellerini tek tek sıktı.

Oturum, kurtuluş mücade-
lemizin başkomutanı Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, silah arka-
daşları ve tüm şehitlerimiz anı-
sına saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı.

Meclis’te yaşananlar sos-
yal medyanın da gündemi-
ne düştü. İmamoğlu ile birlik-
te 317 üyenin olduğu mecliste 
CHP 186, Ak Parti 123, MHP 6, 
BBP 2 sandalye ile temsil edili-
yor. 1994 yılında Recep Tayyip 
Erdoğan’ın belediye başkanı se-
çilmesinin ardından Erdoğan’a 
muhalif hiçbir parti İBB’de 
mecliste sandalye sayısından 
üstünlük sağlayamamıştı. Yıl-
lar sonra ilk kez AK Parti’nin 
önergesi CHP’nin çoğunluk ol-
ması nedeniyle oy çokluğuyla 
reddedildi.

İBB Meclisi’nin en genç üye-
leri CHP’li Berat Maksut Usta ile 
AK Partili Umut Arman Sonay’ı 
geçici Divan Katipliği için yanı-
na davet eden İmamoğlu, açılış 
konuşmasında şu ifadeleri kul-
landı:

İMAMOĞLU: 
SORUMLULUĞUMUZ BÜYÜDÜ

“31 Mart 2024 seçimlerin-
de halkımız, demokratik hak-
kını kullanmış ve İstanbul’u 5 
yıl daha yönetmemiz yönün-
de bizlere vazife vermiştir. 5 yıl 
boyunca gösterdiğimiz gayret 
ve hizmetin halkımız nezdinde 
takdirle karşılanması ve tevec-
cüh görmemiz bizi ziyadesiyle 
memnun etmiştir. Elbette bir o 
kadar da sorumluluğumuzu bü-
yütmüştür. Bu takdirin verdi-

ği sorumluluk bilinciyle, ikin-
ci dönemimizde de İstanbul’un 
atılım ve yatırım dönemi daha 
da büyüyerek devam edecek-
tir. İsrafı bitirmiş, halkçı bele-
diyeciliği getirmiş olan yönetim 
anlayışımız Türkiye’de pek çok 
şehrimize de örnek olmuştur. 
Dayanışmacı ruhumuzu temsil 
eden Askıda Fatura uygulama-
mız ise, dünyada onlarca kent 
tarafından, ne mutlu ki, defa-
larca örnek almıştır. Yolumu-
za hem kalkınmacı hem de da-
yanışmayı gözeten bu anlayışla 

daha güçlü şekilde devam ede-
ceğimiz yeni bir döneme, daha 
güçlü bir şekilde girmekten kı-
vanç duyuyorum.”

“UMARIM BAZI BAZI 
ENGELLEME ÇABALARI DA 
ARTIK SON BULUR”

“Umut ediyorum ki; hiçbir 
fayda sağlamadığı bu seçim-
lerle iyice anlaşılan bazı engel-
leme çabaları da artık son bu-
lur. Bugün, kıymetli İstanbul 
Meclisi’nde tekrar etmek is-
terim ki; başta Beylikdüzü-

Sefaköy raylı sistemi olmak 
üzere, artık bekleyen tüm imza-
larımızı lütfen atınız. Atınız ki, 
biz de hızlıca şehir olarak işleri-
mize odaklanalım. İstanbul’un 
çevre, ulaşım ve trafik sorun-
larını hızlıca hep birlikte çöze-
lim. Bu yeni dönemde sırt sır-
ta verebilirsek, şehrimizin her 
ilçesinde yaşam kalitesini kat 
kat arttırabiliriz. Aramızda çok 
deneyimli, tecrübeli üyeler ol-
duğu gibi, halk iradesini İBB 
Meclisi’nde ilk kez temsil ede-
cek üyelerimiz de var. Her biri-

ne bu ilk dönemlerinde, en yük-
sek duygularımla başarılar dili-
yorum. İstanbullular bizden, ic-
raatçı ve halkçı bir belediyecilik 
yapmamızı bekliyorlar. Bu şe-
hirde yaşayan 16 milyon hem-
şehrimizin kahir ekseriyeti, si-
yasi rekabetin; demokrasi, hu-
kuk, ahlak ve nezaket sınırla-
rı içerisinde yapılmasını talep 
ediyorlar.”

“GEÇMİŞE TAKILIP KALMADAN 
HAREKET EDECEĞİZ”

“Hatırlatmak isterim ki; 
net olarak hepimiz, milletçe, 
bir bireyi bile dışarıda kalma-
dan, aynı gemideyiz. Ülkemi-
zin etrafı, uluslararası sorunla-
rın adeta merkezi haline dön-
müştür. Ulusal güvenlikle ilgi-
li daha büyük riskler içeren bir 
ateş çemberiyken, hiçbirimizin 
particilik yapma lüksü olamaz. 
Yapmamalıyız. Uzun yıllar, 
inatla uygulanan yanlış ekono-
mik politikalar nedeniyle, mil-
let, her geçen gün fakirleşir-
ken, bu milletin evlatları, işsiz-
lik ve gelecek kaygısı nedeniyle 
kendi ana vatanından umudu-
nu kaybederken, particilik yap-
ma lüksümüz olmaz, olamaz. 
Yapmamalıyız. Bu kadim şehir, 
her geçen gün geleceği aşikar 
olan deprem riskine yaklaşır-
ken particilik yapamayız, yap-
mamalıyız. O yüzden geçmişe 
takılıp kalmadan, siyasetin her 
koşulda müzakere ve uzlaşı sa-
natı olduğunu bilerek hareket 
edeceğiz. Hep beraber de öyle 
yapmalıyız.”

“İSTANBUL’DA, ÇOK GÜÇLÜ 
VE YENİ BİR DÖNEMİN 
EŞİĞİNDEYİZ”

“İstanbul’da, çok güçlü ve 
yeni bir dönemin eşiğinde-
yiz. Bugünden itibaren birlik-
te atacağımız her doğru adım, 
İstanbul’umuzu çok daha güzel 
günlere, çok daha hızlı bir şe-
kilde taşıyacaktır. Hep birlikte, 
uzlaşıyla atacağımız her doğru 
adım, şehrimizin ve ülkemizin 
bütünlüğünü, kardeşliğini pe-
kiştirecektir. İstanbul’umuzun 
hem Ortadoğu hem de Bal-
kan coğrafyası için çok önem-
li bir merkez, örnek bir coğraf-
ya olduğu, net olarak ortadadır. 
Bu bilinçle, hep birlikte hare-
ket etmeliyiz. İstanbul’un aynı 
zamanda insanlık için de çok 
önemli ve değerli bir merkez ol-
duğunu, herkesin İstanbul’a 
bu gözle baktığını da hatırlat-
mak isterim. Bu bilinçle, baş-
ta Gazze’de sürmekte olan in-
sanlık dramının bir an evvel 
sona ermesini temenni edi-
yor, İstanbul’un kalbinin bü-

tün dünyada, bütün mazlum-
larla attığını buradan belirtmek 
ve duyurmak istiyorum.  Böl-
gemizde, ne yazık ki artmak-
ta olan gerilimlerin ve çatış-
ma ortamının bir an evvel bit-
mesini de temenni ediyorum. 
16 milyon hemşehrimizin ve 86 
milyon vatandaşımızın gözle-
ri önünde sergileyeceğimiz de-
mokrasi düzeyiyle, herkes için 
örnek ve umut olmayı başara-
biliriz. Hep birlikte İstanbul’a, 
gerçekten şiir gibi, rüya gibi bir 
5 yılı daha yaşatabiliriz. İstan-
bulluların gönlünde çok müs-
tesna bir yere, hep birlikte sa-
hip olabiliriz. Bu umut ve heye-
canla sizleri sevgiyle, saygıyla 
selamlıyorum.”

İmamoğlu’nun ardından sı-
rasıyla; MHP adına Orkun Ay-
han, AK Parti adına Zeynel Abi-
din Okul ve CHP adına Ülkü Sa-
kalar birer konuşma yaptı.

Sümeyra Duğan
KENT YAŞAM GAZETESİ

B i R  D E V R i N  S O N U ;
CHP çoğunluklu İBB’de 
yeni dönem başladı

İBB 9’ncu seçim dönemi ilk oturumu, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinden üçüncü kez başarıyla 
çıkan Başkan Ekrem İmamoğlu tarafından açıldı. Oturumu açmadan önce, kendisi dışında

316 kişiden oluşan İBB Meclis üyelerinin ellerini tek tek sıkan İmamoğlu, ayakta alkışlandı.

Yeni dönem için bazı önemli 
komisyonlar ve komisyonda 
görev yapacak isimler şöyle;

İMAR VE BAYINDIRLIK
KOMİSYONU
Bşk. Mahmut

Sedat ÖZKAN (CHP)
Bşk. Yrd. Sebahattin

ÖZTÜRK (CHP)
Erkan ERDOĞAN (CHP)
Önder TURMUŞ (CHP)

Elif FINDIKOĞLU (CHP)
Adnan Zeki BOSTANCI 

(AK PARTİ)
Abdülnaser ŞİMŞEK 

(AK PARTİ)
Eyüp DURSUN

(AK PARTİ)
PLAN VE BÜTÇE 

KOMİSYONU
Bşk. Ahmet Oğuz DEMİR 

(CHP)
Bşk. Yrd. Ediz ZEYREK (CHP)

Emre ALAGEYİK (CHP)
Ali Rıza YAKUPOĞLU (CHP)

Sinan KILIÇ (CHP)
Hasan ŞAHİN (AK PARTİ)

Ercan ALİOĞLU (AK PARTİ)
Nejat ÖZTÜRK (AK PARTİ)

SAĞLIK VE SALGIN
HASTALIKLAR
KOMİSYONU

Bşk. Ahmet Atilla YILMAZ 
(CHP)

Bşk. Yrd. Mehmet
DEMİROK (CHP)

Mehmet KELEŞ (CHP)
Ali ŞAR (CHP)

Soner BERBEROĞLU (CHP)
Abdülhakim KAYA (AK PARTİ)
Özlem Zekiye BAĞLAR (AK PARTİ)
Selma AKIN PATIR (AK PARTİ) 

ULAŞIM VE TRAFİK
KOMİSYONU

Bşk. Gencay ÖZCAN (CHP)
Bşk. Yrd. Ali Mesut ÇELİK 

(CHP)
Barış ANTİK (CHP)

Gamze KARSLI (CHP)
Onur ÖZYURT (CHP)

Muhammet ÇAKIR (AK PARTİ)
Yusuf SALTIK (AK PARTİ)
Eyüp UYANIK (AK PARTİ)

DEPREM VE DOĞAL AFET 
KOMİSYONU

Bşk. Murat TOPALOĞLU 
(CHP)

Bşk. Yrd. Cihan AKMAN 
(CHP)

Doğan Öztürk BALCI (CHP)
Metin AKINCI (CHP)

Güzin ALPASLAN (CHP)
Hakan Cenk GÜNDOĞDU 

(AK PARTİ)
Yunus MERCANLI (AK PARTİ)

 Ercan DÖNER (AK PARTİ)

★★★★★★★★

★★★★★★★★
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Kayışdağı ve Küçükbakkalköy mahalle-
lerindeki parklara giderek yerinde inceleme 
yapan Başkan Onursal Adıgüzel, vatandaş-
ların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Daha yeşil 
bir Ataşehir hedefinden yola çıkarak çalış-
malarını sürdüreceklerini belirten Başkan 
Onursal Adıgüzel, parkları gezdikten son-
ra, parklarda çalışan görevli belediye perso-
nelleriyle görüştü.

VATANDAŞLARIN FİKRİNİ ALDI
Ataşehir’de bulunan parkların daha 

modern ve daha güvenilir hale gelmesiy-
le ilgili eksiklikleri gözden geçiren Başkan 
Onursal Adıgüzel, parklarda yenilenme-
si gerekenlerin ve eksikliklerin tespitini ya-
parak, gerekli çalışmaları hizmet progra-
mına ekledi. Ataşehir’de parkların modern 
yaşam alanları haline getirilmesi için va-
tandaşların da fikrini alan Başkan Onur-
sal Adıgüzel, vatandaşlarla selamlaştıktan 
sonra programını sonlandırdı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Adıgüzel’denAdıgüzel’den
hafta sonuhafta sonu

mesaisimesaisi

Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, 

hafta sonu mesaisine 
Ataşehir’deki parkları 

ziyaret ederek başladı.

Alper Yeğin Anıtkabir 
çıkarmasına katıldı

Tüm sorunlarımızı 
birlikte çözeceğiz

31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerde Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden Sancaktepe Belediye Başkanı olarak 

seçilen Alper Yeğin, CHP’nin Anıtkabir çıkarmasına ve 
Ankara’da yapılan Yerel Yönetimler Çalıştayı’na katıldı.

Ada esnafıyla bir araya gelen Adalar Belediye Başkanı 
Ali Ercan Akpolat, “Adalarımızın daha huzurlu ve 

güvenilir bir yer olmasını hep birlikte sağlayacağız. 
Kararlıyız, başaracağız” dedi.

Sancaktepe Belediye Baş-
kanı Alper Yeğin, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu ve Cum-
huriyet Halk Partisi İstan-
bul İl Başkanı Özgür Çelik 
ile yerel seçimlerden başa-
rıyla çıkan 26 ilçe belediye 
başkanı ve 13 belediye baş-
kan adayıyla birlikte Türki-
ye Cumhuriyeti’nin Kurucu-
su Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün huzuruna çıktı.

İMAMOĞLU: TÜRKİYE’Yİ 
ÖRNEK DEMOKRASİLER 
ARASINA TAŞIYACAĞIZ

Anıtkabir Özel Defteri’ne 
duygu ve düşüncelerini ak-
taran İmamoğlu, “Yol arka-
daşlarımız ve aziz milleti-
mizle birlikte, çağdaş Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 100. 
yılında, halkımızın bizle-
re verdiği görev ve sorumlu-
luğun bilincindeyiz. Halk-
çı ve sosyal belediyeciliğin en 
güzel örneklerini sunarak, 
Türkiye’yi dünyanın örnek 
demokrasileri arasına taşı-
yacağız. Emanetiniz emin 
ellerdedir. Ruhunuz şad ol-
sun.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve beraberinde-
ki yaklaşık 200 kişilik heyet, 
Aslanlı Yol’dan Anıtkabir av-
lusuna girerek askeri tören-
le karşılandı. Üçüncü kez İBB 
Başkanı olarak Ata’nın hu-

zuruna çıkan İmamoğlu, 
mozoleye bir çelenk bıraktı. 
Bir dakikalık saygı duruşu-
nun ardından Anıtkabir’deki 
tören sona erdi.

YEĞİN: MİLLİLİKTEN 
TAVİZ VERMEDEN HİZMET 
EDECEĞİZ

Sancaktepe Belediye Baş-
kanı Alper Yeğin yaptığı 
açıklamada “Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün ma-
nevi huzurunda İstanbul’a 
tüm tarihi birikimi ve mane-
viyatını koruyarak milli un-
surlardan asla taviz verme-
den hizmet edeceğimize söz 
verdik” ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Adalar Belediye Başkanı 
Ali Ercan Akpolat, Büyükada 
Belediye Hizmet Binamızın 
Toplantı Salonunda esnafla 
bir araya geldi. 

İşgaliyeleri, gelişi gü-
zel bırakılan çöpleri, yoğun 
bir şekilde kullanılan akü-
lü araçları, tezgahları, çağ-
dışı olan hanutçuluğu, tente 
ve tabelaları gündemine alan 
Akpolat, yaptırım ve cezalar-
la değil, birlikte alınan ka-
rarlarla sorunların üstesin-
den gelineceğini vurgular-
ken; “Adalar’da eşit ve adil 
bir yönetim için, huzur ve 
güvenlimiz için tüm sorun-
ları sizlerle birlikte çözece-
ğiz” dedi. 

Örneklerle bazı sorunları 
anlatan Akpolat, geçtiğimiz 
günlerde, sahildeki bir res-
toranda çıkan yangında itfa-
iyenin olay yerine gelmesiy-
le ilgili yaşanan sıkıntıyı ha-
tırlattı ve kimseyi mağdur 
etmeden sahil işgaliyelerine 
bir an önce son vermek ge-
rektiğini söyledi. 

“Ben de esnaflıktan gel-
dim ve şunu söylemem ge-
rekiyor ki; hanutçuluk da 

Adalar’ımıza hiç yakışmıyor. 
Buna da bir son verelim. Çi-
çeklerimizle, zarafetimizle 
en güzel şekilde hizmetimizi 
verelim” diyen Akpolat, ta-
bela ve tentelerin neden ol-
duğu görüntü kirliliğinin ise 
yeni, estetik modelleri haya-
ta geçirmekle mümkün ola-
bileceğini kaydetti. 

Akpolat’ın altını çizdi-
ği bir diğer önemli konu da 
akülü araç sorunuydu. Bu 
araçların Adalar’ımızın kül-
türel zenginliğine ve tarihi 
dokusuna aykırı olduğunu ve 
önüne geçilmeyen sorunlara 
neden olduğunu vurgulayan 
Akpolat, bisiklet kullanma-
yı günlük yaşamın bir parça-
sı haline getirmek gerektiği-
ni, “Ben de devamlı bisiklet 
kullanıyorum. Amacım biraz 
olsun farkındalık yaratmak” 
sözleriyle ifade etti. 

Adalar Belediye Başkanı 
Ali Ercan Akpolat’ın konuş-
masının ardından söz alan 
esnaf ve Ada sakinleri de şi-
kayet, talep ve önerilerini 
dile getirdiler.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

A l i  E r c a n  A k p o l a t :

Maltepe Belediyesi Spor İşle-
ri Müdürlüğü, farkındalık ko-
şularına bir yenisini daha ek-
ledi. “Mor Koşu 7K” adıyla dü-
zenlenen “Epilepsi Farkındalık 
Koşusu”, yüzlerce sporcunun 
katılımıyla ve mor boyalar eş-
liğinde verilen “start”la başla-
dı. Orhangazi Şehir Parkı, İde-
altepe Atletizm pisti önünden 
başlayan ve nefes kesen yarış-
ta katılımcılar 7 kilometrelik 
parkuru tamamlamaya çalış-
tı. Yarışta kadınlar kategorisin-
de 28.17’lik derecesiyle Ayşenur 
Demirci birinci, 31.09’luk de-
recesiyle Elena Yavuz ikinci ve 
33.23’lük derecesiyle Irina Lari-
na üçüncü oldu. Erkeklerde ise 
21.09’luk derecesiyle Bilal Çe-
çen birinci, 21.33’lük derece-
siyle Seyed Ensan Saadeti ikinci 
ve 22.09’luk derecesiyle Nihat 
Sertan üçüncü oldu. 

DERECEYE GİRENLERE ÖDÜLLER 
VERİLDİ

Dereceye girenlere ödülleri 

Maltepe Belediyesi Meclis üye-
lerince verilirken, BlackBru-
in Energy ve HardLine Nutriti-
on desteğiyle gerçekleştirilen 

koşuda sporculara ve katılımcı-
lara çeşitli ikramlarda da bulu-
nuldu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Epilepsiyi koşuyla aştılar!
Maltepe Belediyesi’nce epilepsi hastalarına yönelik farkındalığı arttırmak amacıyla düzenlenen “Mor Koşu 7K” gerçekleştirildi. Nefes nefese 
geçen 7 kilometrelik yarışta kadınlar ve erkekler kategorisinde ilk 3’e girenlere madalya ve kupalarıyla çeşitli hediyeler takdim edildi.

Sarıyer Belediyesi, çocukla-
rı geleceğin teminatı olarak gö-
ren ve onlara çok değerli bir he-
diye bırakan Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ten aldığı bayrağı 
gururla taşımaya devam ediyor. 
İstinye Mahallesi Mevlana Parkı 
ve Ayazağa Mahallesi Cumhuri-
yet Parkı’nda 21-23 Nisan tarih-
leri arasında gerçekleşecek et-
kinliklerde çocuklar keyifli za-
man geçirmenin yanı sıra yapı-
lacak atölyelerle kendilerini ge-
liştirme fırsatı da bulabilecek. 
Tüm gün sürecek programlar 
kapsamında; animasyon ekip-
leri, ikramlar, sahne gösterile-
ri, atölye çalışmaları, illüzyon 
gösterileri, sportif oyunlar, şiş-
me oyun parkurları ve dans et-
kinliklerinin yanı sıra futbol 
turnuvası ve çocuk korosu gibi 
aktiviteler de yapılacak.

SİHİRBAZLIK GÖSTERİSİYLE 
HEYECAN DORUĞA ÇIKTI

23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkinlikle-
ri, Sarıyer Belediyesi’nin iki bü-
yük parkında oluşturulan oyun 
alanlarında başladı. Kurulan 
sahnede dans edip şarkılar söy-
leyen çocuklar, günün devamı-
nı da atölyelerde geçirdi. Çocuk-
ların en çok ilgi gösterdiği et-
kinlikler arasında ise dans ve 
sihirbazlık gösterileri yer aldı. 
Ayazağa Cumhuriyet Parkı’nda 
gerçekleşen futbol turnuvası-
nın galibi Beyaz Takımı finalde 
3-1 yenen Turuncu takım oldu. 
Oyunculara madalyalarını ise 
Sarıyer Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Hüseyin Coşkun ve Os-
man Demir, Özel Kalem Mü-
dürü Armağan Büyükkarakaş, 

Spor İşleri Müdürü Sibel Akı 
Helvacıoğlu, Meclis Üyesi Öz-
kan Sucu ve Ünal Civak verdi.

AKSU’DAN ÇOCUKLARA MESAJ; 
BUGÜN BİZİM İÇİN FIRSATTIR

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlamaları-
na Ankara’da düzenlenen “İkti-
dar Yolunda CHP Belediyeciliği” 
çalıştayında olduğu için katıla-

mayan Sarıyer Belediye Başkanı 
Mustafa Oktay Aksu ise etkin-
liklere katılan çocuk ve aileleri-
ne şu mesajları iletti:

“Değerli Çocuklar, Sevgi-
li Aileler,

Türkiye Cumhuriyeti’nin en 
değerli varlıkları olan çocuklarla 

bir araya gelmekten büyük mut-
luluk duyuyorum. Hepimizin 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nın kutlu olsun! 
Bugünü özel kılan sadece Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nin açı-
lışı değil, aynı zamanda Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocuklara ar-
mağan ettiği bu bayramdır. Ata-
türk, çocukları geleceğin temi-

natı olarak görmüş ve onlara en 
değerli hediyesini vermiştir: Öz-
gürlük, eşitlik ve sevgi dolu bir 
dünya. Onun liderliğinde, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun temel taşları atılmış, çağ-
daş bir eğitim sistemi oluşturul-
muş ve çocukların haklarına bü-
yük önem verilmiştir. Atatürk, 
23 Nisan’ı, çocuklara verdiği de-
ğeri ve inandığı değerleri kut-
lamak için en uygun gün ola-
rak seçmiştir. Bugün biz yetiş-
kinler için tüm dünya çocukları-
nın haklarına ve eşitliğine vurgu 
yapmak, çocuklara sevgi ve say-
gı göstermek için bir fırsattır. 23 

Nisan siz çocuklara ise düşlerini-
zin peşinden gitme özgürlüğü ve 
eğitim gibi temel haklarınızı ha-
tırlatır. Sizler, geleceğin liderle-
ri, doktorları, mühendisleri, sa-
natçıları ve öğretmenleri olacak, 
bu ülkenin geleceğine yön vere-
cek olan değerli bireylersiniz.

Her biriniz büyük bir potan-
siyel ve yetenek taşıyorsunuz. Si-
zinle büyüyen ve sizlerden çok 
şey öğrenmesi gereken yetişkin-
ler olarak sizlere imkânlar sağ-
lamak ve geleceğinizi aydınlık 
inşa etmek için elimizden gelen 
her şeyi yapacağız. Çocuklarımı-
zın bayramında sizlere, hepimi-
zin birlikte daha güzel ve daha 
yaşanabilir bir gelecek inşa etme 
sorumluluğumuz olduğunu ha-
tırlatmak istiyorum. Birlikte ça-
lışarak, sevgiyle büyüterek ve ge-
leceğe umutla bakarak, hep bir-
likte daha güçlü bir Türkiye inşa 
edeceğimize inanıyorum. Ben ve 
çalışma arkadaşlarım bu konu-
da ne gerekiyorsa yapacağız. Yal-
nız unutmayın ki sizlerin deste-
ği olmadan başarmamız müm-
kün değil. Çocuklarımızı koru-
yacak, özgüvenli yetiştirecek, iyi 
eğitim vereceğiz ki yarına kar-
şı sorumluluğumuzu yerine ge-
tirelim. Biz bu amaca ulaşma-
ya hazırız. Tek bir şeye ihtiyacı-
mız var: birlikte hareket etmek. 
Bütün bu duygularla, Ülkemizin 
kurucusu, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı ço-
cuklara armağan eden Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve arkadaşla-
rını saygıyla, minnetle ve özlem-
le anıyorum.

Yaşasın 23 Nisan,
Yaşasın Ulusal Egemenlik,
Bayramımız kutlu olsun!”

Sarıyerli çocuklar Cumhuriyet 
RUHUYLA 23 NİSAN’I KUTLUYOR
Sarıyer Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir 
heyecanla tam da o ruha yakışır biçimde birbirinden renkli etkinliklerle kutluyor.
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Üsküdar Belediye Başkanı Sinem De-
detaş, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazı-
cı ve Üsküdar İlçe Emniyet Müdürü Sa-
yın Mehmet Baykara’yı makamlarında 
ziyaret etti. 

Kaymakam Adem Yazıcı ve İlçe Em-
niyet Müdürü Sayın Mehmet Baykara, 
Belediye Başkanı Sayın Sinem Dedetaş’a 
hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyarette 
Üsküdar’ın geleceği hakkında da görüş 
alışverişi gerçekleştirildi.

DEDETAŞ: DAYANIŞMA İÇİNDE 
ÇALIŞACAĞIZ

Dedetaş, resmi sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımda; “İlçe Kay-
makamımız Sayın Adem Yazıcı ve İlçe 
Emniyet Müdürümüz Sayın Mehmet 
Baykara ‘yı makamlarında ziyaret et-

tik. Üsküdarımızın daha da güzelleşme-
si ve gelişmesi için iş birliği ve dayanış-
ma içerisinde çalışmaya devam edecek, 
şehrimizin geleceği için hep birlikte ha-
reket edeceğiz.” İfadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sosyal yardım ve 
sosyal sorumluluk 
projesi olma özelli-
ği taşıyan bu yeni hiz-
met, 14-20 Nisan tari-
hileri arasında anılan 
Şehitler Haftası’nda 
Çekmeköy Beledi-
ye Başkanı Orhan 
Çerkez’in sosyal med-
ya hesaplarından ya-
pılan paylaşımla du-
yuruldu. 

ÇERKEZ: MİLLETİN 
TOGG’UNU MİLLETİN 
EMRİNE VERİYORUZ

Çekmeköy Beledi-
ye Başkanı Orhan Çerkez Sos-
yal Medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada; “Değerli kom-
şularım,  bugün 14 - 20 Nisan 
Şehitler Haftası. Bu vatan uğ-
runa canını vermiş tüm şehit-
leri ve gazileri saygıyla, hür-
metle anıyorum. Çekmeköy 
Belediyesi envanterinde bu-
lunan milli otomobil TOGG’u 
millet uğruna toprağa düşen 
şehitlerimiz ve gazilerimizin 
çocuklarının; sünnet, düğün-
lerinde onlara tahsis edece-
ğim. Milletin TOGG’unu mil-

letin emrine veriyoruz” dedi. 
TOGG’u düğün nişan ve 

sünnet organizasyonların-
da kullanmak isteyen Şehit ve 
Gazi yakınları 19 Nisan Cuma 
Günü’nden itibaren başvu-
ruda bulunup organizasyon 
günü için rezervasyon yapa-
bilecekler. Başvuru esnasın-
da istenilecek evrak ve belge-
ler, başvuruların nereden ya-
pılacağı gibi detaylar hafta 
içinde sosyal medya hesapla-
rı ve web sitesi üzerinden du-
yurulacak.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimi’nde Tuzla Belediye Baş-
kanı seçilen Av. Eren Ali Bin-
göl mazbatasını aldı. Düzenle-
nen devir teslim töreni ile res-
mi olarak göreve başlayan Baş-
kan Bingöl, bugün Tuzlalı va-
tandaşlarla bir araya geldi. 

CHP Tuzla Belediye Başkan 
Adayı Eren Ali Bingöl, 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçim-
lerinde Tuzla Belediye Başka-
nı olarak seçilmişti. Mazbatası-
nı alan Başkan Bingöl, düzen-
lenen devir teslim töreni ile gö-
revi devraldı ve resmi olarak gö-
reve başladı. İlk iş olarak Tuzla-
lı vatandaşlarla bir araya gelen 
Bingöl, “Burada size bir söz ve-
riyorum; adam ayırmayacağız, 
adaletten şaşmayacağız, ego-
lu davranmayacağız. Makamı-
mız büyüyecek, boynumuz eği-
lecek” dedi. 

Tuzla Belediyesi’nin önünde 

düzenlenen buluşmaya Cum-
huriyet Halk Partisi İstanbul İl 
Başkanı Özgür Çelik, Tuzla Be-
lediye Başkanı Eren Ali Bingöl 
ve eşi Ayşegül Kılınç, Cumhuri-
yet Halk Partisi İstanbul Millet-
vekili Ali Gökçek, Cumhuriyet 
Halk Partisi Kocaeli Milletveki-
li Nail Çiler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. 

“KAZANAN TUZLA OLMUŞTUR” 
Tuzla Belediye Başkanı Eren 

Ali Bingöl, “Biz bu kampanya-
nın başında; sonunda adalet, 
sevgi, kucaklaşmak kazana-
cak dedik. Bugün gururla söyle-
yebiliyorum ki adalet kazandı, 
sevgi kazandı, kucaklaşma ka-
zandı. Tuzla’da bu seçimin hiç-

bir kaybedeni olmadı, bundan 
emin olun. Tüm Tuzlalı komşu-
larımız gönlünü sonuna kadar 
rahat tutsunlar çünkü kazanan 
Tuzla olmuştur. Tuzlalı kom-
şularımız genç, çalışkan, dü-
rüst, adaletli bir belediye baş-
kanımızla yol yürüyelim demiş, 
kararı vermiş ve yolu yürümüş-
tür. Genel seçimde hangi parti-
ye oy vermiş olursa olsun bizim-
le birlikte bu yolu yürüyen Tuz-
lalı komşularımıza çok teşekkür 
ediyoruz. Burada size bir söz ve-
riyorum; adam ayırmayacağız, 
adaletten şaşmayacağız, ego-
lu davranmayacağız. Makamı-
mız büyüyecek, boynumuz eği-
lecek. Bu partili, şu memleket-
li gibi ayrımlar olmayacak. Sa-
dece Tuzlalı olması adil ve eşit 
hizmete ulaşmasının için en te-
mel nedeni olacak” şeklinde ko-
nuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Dedetaş’tan nezaket ziyaretleri

Çekmeköy’de örnek 
TOGG HAMLESİ

Bingöl: Hizmet almak için sadece 
‘TUZLALI’ ŞARTI YETiYOR

31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nden Üsküdar 
Belediye Başkanı seçilen Sinem Dedetaş, bir dizi ziyaretler yaptı.

Çekmeköy Belediyesi araç filosunda bulunan 34 CKM 34 
plakalı TOGG, Çekmeköy’de ikamet eden şehit ve gazi 
yakınlarının ailelerinin düğün, nişan ve sünnet gibi özel 
günlerinde vatan için serdengeçen kahramanların birinci 
dereceden yakınlarına ücretsiz olarak tahsis ediliyor.

Tuzla Belediye Başkanı Av. Eren Ali Bingöl, yeni dönemde Tuzla’da hiçbir ayrım yapmadan herkese hizmet edileceğini 
söyledi. Bingöl, “Vatandaşın sadece Tuzlalı olması adil ve eşit hizmete ulaşmasının için en temel nedeni olacak” dedi.

Gökhan Gümüdağ
İBB Meclisi 2. Başkan Vekili Küçükçekmece 

Belediye Meclis Başkan Vekili

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
ilk başkanı olan

Gazi Mustafa Kemal’i,
bize bu vatanı armağan eden 
tüm şehit ve gazilerimizi bir 
kez daha rahmetle anıyor, 
tüm çocuklarımızın, tüm 

dünya çocuklarının bayramını 
kutluyorum.

Emre MET

23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
kutlu olsun.

Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir.

Türk Milletinin istikbali bugünkü çocukların isabetli görüşü ve yorulmak 
istidadında olmayan çalışma azmi ile büyük ve parlak olacaktır.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

Mustafa GÜNGÖR
Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı
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